21.022.604 PLANEACIÓN 

PARÁGRAFO. Dicha erogación cuenta con el certificado de disponibilidad presupuestal 
No. 31825 del 27 de agosto de 2025 para cubrir los gastos de los contratistas.  

ARTÍCULO 2. ORDENAR el pago de gastos de desplazamiento por valor de 
DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
PESOS M/CTE ($269.484), correspondiente a la movilidad interna de dos (2) contratistas 
de la ETITC, para realizar promoción y divulgación de la oferta académica de los programas 
por ciclos propedéuticos de Ingeniería de Sistemas e Ingeniería Mecatrónica que se llevará a